PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

СОЦИАЛЬНЫН ВИЯҥДЫМАШ КОМИТЕТ

Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ
ПО СОЦИАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ

Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-16, 41-68-60, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ № 143
ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО СОЦИАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ
	6 сентября 2018 года, 14.00

	Зал заседаний
Государственного Собрания Республики Марий Эл

ПОВЕСТКА ДНЯ:
I. Оценка направленных в Комитет законопроектов
Республики Марий Эл

1. О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменения в статью 5 Закона Республики Марий Эл "О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан
в Республике Марий Эл".
Комитет решил:

1. Проект закона Республики Марий Эл "О внесении изменения
в статью 5 Закона Республики Марий Эл "О социальной поддержке
и социальном обслуживании отдельных категорий граждан в Республике Марий Эл" поддержать.

2. Направить проект закона Республики Марий Эл "О внесении изменения в статью 5 Закона Республики Марий Эл "О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан
в Республике Марий Эл" на рассмотрение комитетов Государственного Собрания Республики Марий Эл.
2. О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в статью 6 Закона Республики Марий Эл "О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан
в Республике Марий Эл".
Комитет решил:

1. Проект закона Республики Марий Эл "О внесении изменений
в статью 6 Закона Республики Марий Эл "О социальной поддержке
и социальном обслуживании отдельных категорий граждан в Республике Марий Эл" поддержать.

2. Направить проект закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в статью 6 Закона Республики Марий Эл "О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан
в Республике Марий Эл" на рассмотрение комитетов Государственного Собрания Республики Марий Эл.
3. О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Марий Эл
в области местного самоуправления".

Комитет решил:

1. Проект закона Республики Марий Эл "О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Республики Марий Эл в области местного самоуправления" поддержать.

2. Направить проект закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Марий Эл
в области местного самоуправления" на рассмотрение комитетов Государственного Собрания Республики Марий Эл.
4. О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Марий Эл государственными полномочиями
на государственную регистрацию актов гражданского состояния".

Комитет решил:

1 Проект закона Республики Марий Эл "О внесении изменений
в Закон Республики Марий Эл "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Марий Эл государственными полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния" поддержать.

2 Направить проект закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Марий Эл государственными полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния" на рассмотрение комитетов Государственного Собрания Республики Марий Эл.